Администрация Троицкого сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2018                                                                                                          № 69
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельсовета «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края»
В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в реестр муниципальных услуг муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Троицкого сельсовета от 17.12.2015 № 150 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края», изложив его в следующей редакции:
Утвержден
постановлением Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края
от 17 декабря 2015 г. № 150
Реестр

муниципальных услуг муниципального образования
Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края

	N
п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Ед. из.

муниципальной услуги
	Источник финансирования муниципальной услуги
	Способ установления цены муниципальной услуги
	Предмет (содержание) муниципальной услуги
	Уполномоченный орган, ответственный за предоставление муниципальной услуги
	Получатель

муниципальной услуги
	Правовое обеспечение муниципальной

услуги
	Иное

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства
	шт.
	местный бюджет
	бесплатно
	- выдача документа о присвоении (изменении, аннулировании) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства или об отказе в присвоении (изменении, аннулировании) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства
	Администрация Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края
	физические и юридические лица
	- Конституция РФ;

- ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- ФЗ от 02.05.2006  №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

- иные муниципальные правовые акты (при наличии)

	2
	Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов
	шт.
	местный бюджет
	бесплатно
	- выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов
	Администрация Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края
	физические и юридические лица
	- Конституция РФ;

- ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- ФЗ от 02.05.2006  №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
- ФЗ от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

	3
	Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ
	шт.
	местный бюджет
	бесплатно
	- выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ;
- выдача уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги.

	Администрация Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края
	физические и юридические лица
	Конституция РФ;

- ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- ФЗ от 02.05.2006  №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

- ФЗ от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

	4
	Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений
	шт.
	местный бюджет
	бесплатно
	- выдача разрешения на снос (или пересадку) зеленых насаждений;
- выдача уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги.

	Администрация Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края
	физические и юридические лица
	Конституция РФ;

- ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- ФЗ от 02.05.2006  №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

- ФЗ от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Троицкого сельсовета                                                                                                                                 С.А. Малых